

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در طلب دنیا معتدل باشید زیرا هر چیزی که برای فرد نوشته شده است، به سادگی به او می رسد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۶۹۸

ورزشی



ارسنجان میزبان مسابقات قهرمانی آفرود استان فارس



کشور مسابقه عکاسی رقابتی ارسنجان با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی ارسنجان چهارمین دوره مسابقات آفرود استان فارس برگزار شد و میزبانی در جنوب کشور خواهد شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت سوارکاری استان جمهوری اسلامی در تالار اجتماعات آکادمی ملی المپیک با حضور داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان، خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری، روسای هیئت سوارکاری ۱۳ استان کشور و با حضور روسای کمیته‌های مختلف فدراسیون سوارکاری کشور برگزار شد. داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد: با توجه به اینکه مدتی در خدمت ورزش سوارکاری کشور بوده ام از کم و کیف توسعه ورزش سوارکاری در کشور و استانها اطلاع کامل دارم. توسعه ورزش سوارکاری در بعضی استانها نظیر یزد و فارس حقیقتاً قابل مقایسه با دو سال قبل نیست و این امر هم در آمارهای ارسال ادارات کل این استانها قابل مشاهده است و هم فدراسیون سوارکاری اذعان دارد و این توسعه و رشد حاصل زحمات تلاش دست‌اندرکاران هیئت های سوارکاری در این استانها است که از همه این دست اندرکاران تقدیر و تشکر می‌کنم. مسعود خلیلی رییس فدراسیون سوارکاری استان در این مجمع حضور داشت.

سه مدال حاصل تلاش تیم تیراندازی ناشنوایان فارس در رقابت‌های کشوری

دومین دوره مسابقات تیراندازی ناشنوایان شیری از استان خراسان رضوی مقام های نیز رضا رضایی از استان تهران اول شد و کشور با درخشش ورزشکاران فارس و کسب سه مدال رنگارنگ به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فاطمه زارع مهدیبه سرپرست هیئت ناشنوایان استان در گفت‌وگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بیان این مطلب اظهار داشت: این دوره از مسابقات با حضور ۳۲ ورزشکار از ۸ استان کشور در سالن تیراندازی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد و در پایان نفرات برتر معرفی شدند. وی بیان کرد: در تپانچه و در بخش بانوان فاطمه دهقانپایان از استان فارس سکوی نخست را به دست آورد و معصومه کیخسروی و نسترن دوم و سوم را کسب کردند، در بخش آقایان حضرتی و سرپرست تیم نیز مهدی برنایی بود.



تیم فارس تنها در رشته تپانچه در این دوره از مسابقات شرکت کرد و می‌بزرگری تیم بر عهده سید مرتضی و سرپرست تیم نیز مهدی برنایی بود.

رئیس فدراسیون سوارکاری: فارس محور توسعه ورزش سوارکاری جنوب کشور خواهد شد



با بیان اینکه توسعه فضاهای ورزشی و باشگاه‌های سوارکاری و میزبانی در سوارکاری در جنوب کشور خواهد شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، به نقل از هیئت سوارکاری استان جمهوری اسلامی در تالار اجتماعات آکادمی ملی المپیک با حضور داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان، خلیلی رئیس فدراسیون سوارکاری، روسای هیئت سوارکاری ۱۳ استان کشور و با حضور روسای کمیته‌های مختلف فدراسیون سوارکاری کشور برگزار شد. داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد: با توجه به اینکه مدتی در خدمت ورزش سوارکاری کشور بوده ام از کم و کیف توسعه ورزش سوارکاری در کشور و استانها اطلاع کامل دارم. توسعه ورزش سوارکاری در بعضی استانها نظیر یزد و فارس حقیقتاً قابل مقایسه با دو سال قبل نیست و این امر هم در آمارهای ارسال ادارات کل این استانها قابل مشاهده است و هم فدراسیون سوارکاری اذعان دارد و این توسعه و رشد حاصل زحمات تلاش دست‌اندرکاران هیئت های سوارکاری در این استانها است که از همه این دست اندرکاران تقدیر و تشکر می‌کنم. مسعود خلیلی رییس فدراسیون سوارکاری استان در این مجمع حضور داشت.

برگزاری مسابقات دوستانه والیبال بانوان در اقلید

مسابقات بدمیتون بانوان گرامیداشت دهه فجر در اقلید برگزار شد

مسابقات بدمیتون بانوان بین رده سنی بزرگسالان با شرکت ۲۵ نفر به صورت انفرادی در محل سالن ورزشی حجاب برگزار شد که پس از رقابت ورزشکاران با یکدیگر، نسیم چراغی مقام اول را کسب کرد، مرضیه شریفی بر سکوی دوم قرار گرفت و مریم کریمی مقام سوم را به دست آورد. نرگس رحیمی قضاوت این رقابت ها را به عهده داشت. در پایان نیز به نفرات برتر حکم قهرمانی و جوایز اهدا شد.

بزرگسالان شهر سده در مقابل تیم جوانان اقلید با نتیجه ۲ بر ۰ پیروزی رسید.

مسابقات دوستانه والیبال در راستای بالا بردن کیفیت و ارتقای سطح کیفی بانوان شهرستان در محل سالن ورزشی حجاب برگزار شد که پس از رقابت تیم ها با یکدیگر، تیم جوانان خرمبید به مصاف تیم جوانان امور ورزش بانوان اقلید رفت و با نتیجه ۲ بر ۱ پیروز میدان شد، تیم دبیران ورزش اقلید هم توانست با نتیجه ۲ بر ۱ از سد والیبالیست‌های بزرگسالان خرمبید بگذرد و تیم

به مناسبت دهه مبارک فجر مسابقات دوستانه والیبال بین تیم های بانوان شهرستان های اقلید، خرمبید و شهر سده برگزار شد.

مسابقات دوستانه والیبال در راستای بالا بردن کیفیت و ارتقای سطح کیفی بانوان شهرستان در محل سالن ورزشی حجاب برگزار شد که پس از رقابت تیم ها با یکدیگر، تیم جوانان خرمبید به مصاف تیم جوانان امور ورزش بانوان اقلید رفت و با نتیجه ۲ بر ۱ پیروز میدان شد، تیم دبیران ورزش اقلید هم توانست با نتیجه ۲ بر ۱ از سد والیبالیست‌های بزرگسالان خرمبید بگذرد و تیم

سارق اماکن و باغ‌ها با ۳۰ فقره سرقت دستگیر شد



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک سارق اماکن و باغ‌ها در شیراز و کشف ۳۰ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پاسگاه انتظامی «گویم» شهرستان شیراز هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی خود، فردی را که درحال سرقت از یک باغ بود، دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان فارس منتقل شد. این متهم به قاضی پرونده گفت: من برای یافتن کار به تهران آمده بودم که با دو جوان آشنا شدم، من با دستفروشی هزینه زندگی‌ام را تامین می‌کردم. قرار بود دو مردی که با آنها دوست شده‌ام، برایم کار بهتری پیدا کنند. روز حادثه دوستانم با پسری ۱۹ ساله - شاکي - سراغم آمدند و به سرخه حصار رفتم. وی افزود: همدستانم او را مورد آزار و اذیت قرار دادند و من به او آسیبی نرساندم. دو متهم فراری حتی پول و گوشی او را دزدیدند و کمی هم از پول‌های دزدی به من دادند و تهدیدم کردند که باید سکوت کنم. حاضرم کمک کنم که دو متهم فراری بازداشت شوند. در این مرحله با توجه به انکار این متهم به جرایمش، او برای ادامه تحقیقات روانه بازداشتگاه پلیس آگاهی شد. دو متهم دیگر پرونده نیز تحت تعقیب پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سیلاب در «جهرم» کودکی را به کام مرگ فرستاد

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: دختر بچه ای ۲ ساله در کاتالی که در آن سیلاب جاری بود، غرق شد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک مورد غرق شدگی روبروی ترمینال مسافربری شهر جهرم اعلام شد که بلافاصله ماموران نجات - ریوی مشمر ثمر واقع شد - کودکی جوان خود را از دست داد.

تصادف ساختگی، شگرد دزدان خودرو

تحقیقات معلوم شد آنها دست به سرقت‌های زیادی زده‌اند و حتی یکی از شاکیان را در جریان سرقت زخمی کرده‌اند. با مشخص شدن این موضوع، روند تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد تا این که متهمان به سرقت‌های جدیدی نیز اعتراف کردند. این سه متهم برای ادامه تحقیقات به شعبه پنجم بازپرسی داسرای جنایی تهران منتقل شدند. متهم جوان به قاضی پرونده گفت: یک بار با همزمان با این شکایت‌ها و تشکیل پرونده قضایی در شعبه پنجم بازپرسی داسرای ناحیه ۳۴ تهران، در دستور بازپرس علی وسیله ایردموسی، تحقیقات پلیسی برای دستگیری سارقان ادامه داشت تا این که یکی از این سارقان توسط ماموران پایگاه سوم پلیس آگاهی و دو نفر دیگر از سوی ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران بازداشت شدند. این متهمان در بازجویی پلیسی به چند فقره سرقت اعتراف کردند تا این که در ادامه



دوستان در خیابان می‌رفتیم که خودرویی با ما تصادف کرد. بعد از آن بود که نقشه این دزدی‌ها به ذهنمان خطور کرد. تصمیم گرفتیم با همین شیوه یعنی ایجاد تصادف ساختگی خودروهای مدل بالا را دزدیده و وسایل داخل آن را سرقت کنیم. هر دو هفته یک بار سرقت می‌کردیم. وی افزود: تاکنون ۱۶ خودرو را که اغلب مدل بالا بودند و نیز لوازم داخل ۳۰ خودرو را در سطح شهر تهران سرقت کرده‌ایم. در جریان یکی از سرقت‌ها، راننده خودرو وقتی متوجه شد ما قصد سرقت داریم، مقاومت کرد. در همان موقع مردم با شنیدن صدای کمک خواهی وی قصد داشتند راهمان را سد کنند که موفق نشدند و ما فرار کردیم و راننده را در جریان فرار زخمی کردم. با اعتراف این مرد، همدستانش گفته‌های او را تایید کردند. متهمان روانه بازداشتگاه پلیس شدند. تحقیقات از آنها ادامه دارد.

پسر ۱۹ ساله در دام سارقان آزارگر



این متهم به قاضی پرونده گفت: من برای یافتن کار به تهران آمده بودم که با دو جوان آشنا شدم، من با دستفروشی هزینه زندگی‌ام را تامین می‌کردم. قرار بود دو مردی که با آنها دوست شده‌ام، برایم کار بهتری پیدا کنند. روز حادثه دوستانم با پسری ۱۹ ساله - شاکي - سراغم آمدند و به سرخه حصار رفتم. وی افزود: همدستانم او را مورد آزار و اذیت قرار دادند و من به او آسیبی نرساندم. دو متهم فراری حتی پول و گوشی او را دزدیدند و کمی هم از پول‌های دزدی به من دادند و تهدیدم کردند که باید سکوت کنم. حاضرم کمک کنم که دو متهم فراری بازداشت شوند. در این مرحله با توجه به انکار این متهم به جرایمش، او برای ادامه تحقیقات روانه بازداشتگاه پلیس آگاهی شد. دو متهم دیگر پرونده نیز تحت تعقیب پلیس آگاهی قرار گرفتند.

سه پسر جوان که با ایجاد تصادف‌های ساختگی، خودرو سرقت می‌کردند، به ۱۶ فقره سرقت خودرو و لوازم داخل ۳۰ خودرو اعتراف کردند. به گزارش جام‌جم، ازچندی پیش شکایت‌هایی در دستور کار ماموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته که متهمان می‌داد افرادی با راهاندازی تصادف‌های ساختگی و سرقت خودروها، لوازم داخل آن را دزدیده و متواری شده‌اند. همزمان با این شکایت‌ها و تشکیل پرونده قضایی در شعبه پنجم بازپرسی داسرای ناحیه ۳۴ تهران، در دستور بازپرس علی وسیله ایردموسی، تحقیقات پلیسی برای دستگیری سارقان ادامه داشت تا این که یکی از این سارقان توسط ماموران پایگاه سوم پلیس آگاهی و دو نفر دیگر از سوی ماموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران بازداشت شدند. این متهمان در بازجویی پلیسی به چند فقره سرقت اعتراف کردند تا این که در ادامه

حوادث

کشف ۲۰۵ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار قاچاق در مرودشت



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از کشف ۲۰۵ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار قاچاق خبر سرهنگ القاصی مهر تصریح کرد: همچنین ماموران کلانتری ۱۱ انقلاب در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: از محله‌های سطح شهر ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی از فعالیت فردی در زمینه تهیه و توزیع سیگار قاچاق در یکی از محله‌های شهرستان مرودشت مطلع شدند و موضوع را جهت بررسی بیشتر در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی این فرد به نام «م-م» شده و با هماهنگی مقام قضایی از منزل وی بازرسی کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت ادامه داد: نشانه گرفتن جوانی و نشاط بازرسی از منزل متهم ۱۷۹ جامعه است.